
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ) 

Великий Новгород

30 ноября 2022 г. ПРИКАЗ № 584ст

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и 
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2022 года следующих 
абитуриентов на места по договорам об оказании платных образовательных услуг :

§1
Специальность 31.05.01 Лечебное дело
Профиль Лечебное дело с преподаванием на английском языке
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 6 лет

1 Абделмагид Мохамед Эйд Абделгайед На общих основаниях 97
2 Хассан Мохамед Гомаа Елсайед Ибрахим На общих основаниях 93
3 Абделрахман Мустафа Абделрахман Сабер 

Аттиа
На общих основаниях 90

4 Пуджари Мегхана Навин На общих основаниях 86
5 Ядав Кхуши Харендра На общих основаниях 71
6 Кори Ашвани Омпракаш На общих основаниях 69
7 Осман Фахми Эссам Фахми На общих основаниях 68
8 Абдрабоу Мохамед Абделсалхеин Фатхи На общих основаниях 63
9 Абделрахим Абделмажед Ахмед Абделмажед На общих основаниях 55
10 Упадхие Ваибхав Прабхакар На общих основаниях 55
11 Аббади Ахмед Хани Саад На общих основаниях 52

§2
Специальность 31.05.03 Стоматология
Профиль Стоматология с преподаванием на английском языке
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Ходашенас Амир На общих основаниях 94
2 Мохамед Исмаил Мохамед Мосбах На общих основаниях 82
3 Абушайша Саад Ахмед Мохамед На общих основаниях 79

Ректор НовГУ

А.В.Пермяков

Согласовано:
Проректор по ОД

Приказ вносит:
Ответственный секретарь ПК

Ю.С.Боровиков

Ю.В.Данейкин


		2022-11-30T12:31:28+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"




